SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 1/2024 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das suas atribuições legais, torna

público o Resultado dos Recursos apreciados pela Comissão Especial da SEED,

dos candidatos a ingresso no Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários,

mediante processo seletivo regido pelo Edital n.º 44/2023 – GS/SEED.

1. Os candidatos a seguir relacionados encontram-se APTOS em todas as etapas

do processo seletivo regido pelo Edital n.º 44/2023 – GS/SEED:

N° NOME RG RESULTADO

1 Anselmo Iurk 42607886 APTO

2 Irio José Vicentin 50109852 APTO

3 Kleber Márcio de Souza 53420303 APTO

4 Mauro Gerbes 52612713 APTO

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Roni Miranda Vieira

Secretário de Estado da Educação

522
115

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 08/01/2024 16:38. Inserido ao protocolo 20.333.065-0 por: Alcione Marta Guralh em: 08/01/2024 16:18.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a801ceb244452e49557c1abaee3a37f7.

522a
115

Documento: Edital12024GSSEEDAnalisedosRecursospelaComissaoEspecialdaSEEDEdital442023GSSEEDCMEIV.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 08/01/2024 16:38.

Inserido ao protocolo 20.333.065-0 por: Alcione Marta Guralh em: 08/01/2024 16:18.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
a801ceb244452e49557c1abaee3a37f7.

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE

Secretaria da Educação

Edital-EX (Gratuita)

Edital 1-2024-GS-SEED p.rtf
82,43 KB

Aprovada
09/01/24

08:58

Nº da Edição do
Diário: 11575

DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMateria...

1 of 1 09/01/2024 10:07

523
116

Inserido ao protocolo 20.333.065-0 por: Alcione Marta Guralh em: 09/01/2024 10:08. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 4c43148c580f553a78ed5b100a130106.